第１号様式

  年  月  日

墨田区長 あて

（申請者）企 業 名

                     代表者氏名

                     所 在 地   墨田区     丁目   番   号

                     電 話 番 号     （    ）

墨田区知的財産権取得補助金交付申請書

墨田区知的財産権取得補助金交付要綱第６条第 1項の規定により、補助金の交付を受けた

いので、下記のとおり申請します。

 なお、当申請の対象となる知的財産権について、国又は他の地方公共団体等から同一趣旨

の補助金等の交付を受け、又は交付の申請をしていません。

記

１ 交付申請額

金       円

             ※４のウ欄と同じ金額

２ 発明･考案等の名称

３ 出願日       年  月  日

４ 出願・取得に要した費用（消費税を除く。）

項   目 金   額(円） 内       訳

合   計 ア

 イ（ア×0.5※千円未満切捨て）

交付申請額 ウ（イまたは 20 万円のいずれか低い額）

（Ａ４）